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XIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w
Sportach Letnich

Detailed Results

Łódź

7.0.6.5

Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta 1m

Valeriia Rukh (2011) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 1

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ salta w przód

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 61,90  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 95,05  skok Auerbacha

401A 1 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 127,45  skok Delfina

5122D 1 1,9 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 28,50 155,95  salto w przód z pelna sruba

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 43,20 199,15  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 233,25  Dwa salta w przód.

Patrycja Tkacz (2011) -- Śląskie - COSW Częstochowa 2

201C 1 1,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 27,75 27,75  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 3,5 4,5 4,5 4,0 3,0   12,0 19,20 46,95  skok Auerbacha

5231D 1 2,1 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 31,50 78,45  1½ salta w tyl z pólsruba

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 27,75 106,20  skok Delfina

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 133,40  1½ salta w przód

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 38,50 171,90  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 29,70 201,60  Dwa salta w przód.

Juna Isajewa (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 3

101B 1 1,3 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 17,55  Skok w przód.

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,5 6,5 6,0   20,0 32,00 49,55  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 20,80 70,35  skok Auerbacha

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 31,90 102,25  1½ salta Delfina

5122D 1 1,9 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 129,80  salto w przód z pelna sruba

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 158,70  1½ salta w przód

203C 1 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 191,70  1½ salta w tyl

Kinga Łata (2010) -- Śląskie - COSW Częstochowa 4

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 20,00  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 24,00 44,00  skok Auerbacha

5231D 1 2,1 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 18,90 62,90  1½ salta w tyl z pólsruba

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0   16,5 24,75 87,65  skok Delfina

103B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 117,40  1½ salta w przód

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 152,60  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 180,10  Dwa salta w przód.

Gabriela Stec (2010) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 5

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 21,25  1½ salta w przód

401B 1 1,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 45,25  skok Delfina

201B 1 1,6 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 68,45  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 19,55 88,00  skok Auerbacha

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 24,30 112,30  pól sruby w tyl

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 145,30  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 29,70 175,00  Dwa salta w przód.

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta 1m

Maja Pawłowska (2011) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 6

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 26,35  1½ salta w przód

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 48,85  skok Delfina

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 73,65  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 97,45  skok Auerbacha

5211A 1 1,8 3,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,0 25,20 122,65  pól sruby w tyl

403C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 24,20 146,85  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 27,50 174,35  Dwa salta w przód.

Mirra Bonne (2010) -- Śląskie - COSW Częstochowa 7

201C 1 1,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 41,55  skok Auerbacha

5231D 1 2,1 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 65,70  1½ salta w tyl z pólsruba

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 87,45  skok Delfina

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 112,95  1½ salta w przód

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 145,95  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 173,45  Dwa salta w przód.

Julia Rzeczycka (2011) -- Śląskie - COSW Częstochowa 8

101B 1 1,3 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Skok w przód.

203B 1 2,3 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0   6,0 13,80 39,15  1½ salta w tyl

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 64,65  skok Auerbacha

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 93,15  skok Delfina

5231D 1 2,1 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 118,35  1½ salta w tyl z pólsruba

104B 1 2,3 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 31,05 149,40  Dwa salta w przód.

5233D 1 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5 1,0   7,5 18,75 168,15  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Michalina Fryc (2011) -- Śląskie - MKS PM Katowice 9

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 25,50  1½ salta w przód

201A 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 51,85  skok zwykly w tyl

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 78,85  pól sruby w tyl

301C 1 1,6 3,0 3,0 4,0 3,5 4,0   10,5 16,80 95,65  skok Auerbacha

401B 1 1,5 5,0 5,5 6,0 4,5 4,5   15,0 22,50 118,15  skok Delfina

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5   12,0 26,40 144,55  Dwa salta w przód.

203B 1 2,3 3,0 3,0 2,0 2,0 2,0   7,0 16,10 160,65  1½ salta w tyl

Michalina Kasińska (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 10

101B 1 1,3 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 16,90 16,90  Skok w przód.

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 40,90  skok Auerbacha

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 64,90  skok zwykly w tyl

5211A 1 1,8 4,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,0 25,20 90,10  pól sruby w tyl

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 112,60  skok Delfina

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 135,70  1½ salta Delfina

103B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 23,80 159,50  1½ salta w przód

Milena Borkowska (2010) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 11

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 24,65  1½ salta w przód

401B 1 1,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 17,25 41,90  skok Delfina

201B 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 59,50  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 77,35  skok Auerbacha

5211A 1 1,8 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 24,30 101,65  pól sruby w tyl

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 28,60 130,25  1½ salta Delfina

202C 1 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 5,5   14,5 21,75 152,00  salto w tyl

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta 1m

Łucja Adamczyk (2011) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 12

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 22,95  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 48,55  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 70,65  skok Auerbacha

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 90,90  skok Delfina

5221D 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 21,25 112,15  salto w tyl z pólsruba

403C 1 2,2 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 24,20 136,35  1½ salta Delfina

204C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 136,35 1Dwa salta w tył.

Dominika Li (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 13

101B 1 1,3 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 14,30 14,30  Skok w przód.

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 21,75 36,05  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 14,40 50,45  skok Auerbacha

401B 1 1,5 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 19,50 69,95  skok Delfina

5211A 1 1,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 94,25  pól sruby w tyl

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 111,05  1½ salta w przód

402C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 3,0 3,5   11,0 17,60 128,65  salto Delfina

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta 3m

Valeriia Rukh (2011) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 1

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ salta w przód

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 40,95 68,95  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 37,80 106,75  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 28,50 135,25  skok Auerbacha

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 39,90 175,15  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 34,80 209,95  2½ salta w przód

203B 3 2,2 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0   11,0 24,20 234,15  1½ salta w tyl

Kinga Łata (2010) -- Śląskie - COSW Częstochowa 2

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 24,30 24,30  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 58,50  skok Auerbacha

5231D 3 2,0 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 28,00 86,50  1½ salta w tyl z pólsruba

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 113,70  1½ salta w przód

403B 3 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 145,20  1½ salta Delfina

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 179,30  2½ salta w przód

404C 3 2,4 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 34,80 214,10  podwójne salto Delfina

Julia Rzeczycka (2011) -- Śląskie - COSW Częstochowa 3

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salta w przód

203C 3 1,9 5,5 5,5 4,5 4,5 5,5   15,5 29,45 58,25  1½ salta w tyl

301B 3 1,9 2,5 2,5 2,5 2,5 1,5   7,5 14,25 72,50  skok Auerbacha

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 23,10 95,60  skok Delfina

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 138,80  1½ salta w tyl z 1½ sruby

105B 3 2,4 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 26,40 165,20  2½ salta w przód

205C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 40,60 205,80  2½ salta w tyl

Patrycja Tkacz (2011) -- Śląskie - COSW Częstochowa 4

201B 3 1,8 3,5 3,5 4,5 3,5 3,5   10,5 18,90 18,90  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 3,5 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 14,25 33,15  skok Auerbacha

5231D 3 2,0 6,0 6,5 5,5 5,5 5,0   17,0 34,00 67,15  1½ salta w tyl z pólsruba

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5   18,0 28,80 95,95  1½ salta w przód

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 31,50 127,45  1½ salta Delfina

105B 3 2,4 5,0 5,5 4,5 5,0 6,0   15,5 37,20 164,65  2½ salta w przód

404C 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 204,25  podwójne salto Delfina



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta 3m

Juna Isajewa (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 5

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  1½ salta w przód

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 32,40 56,40  skok zwykly w tyl

301C 3 1,8 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 83,40  skok Auerbacha

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 25,20 108,60  1½ salta Delfina

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5   14,0 28,00 136,60  1½ salta w tyl z pólsruba

105C 3 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 171,80  2½ salta w przód

203C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 198,40  1½ salta w tyl

Gabriela Stec (2010) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 6

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 21,60  1½ salta w przód

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 50,10  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 24,30 74,40  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 20,90 95,30  skok Auerbacha

5211A 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 24,00 119,30  pól sruby w tyl

404C 3 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 34,80 154,10  podwójne salto Delfina

105C 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 183,80  2½ salta w przód

Michalina Kasińska (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 7

101B 3 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Skok w przód.

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 27,90 52,65  skok Auerbacha

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 25,50 78,15  skok zwykly w tyl

5211A 3 2,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 24,00 102,15  pól sruby w tyl

401B 3 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 24,50 126,65  skok Delfina

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 30,40 157,05  1½ salta Delfina

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 24,80 181,85  1½ salta w przód

Maja Pawłowska (2011) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 8

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  1½ salta w przód

401B 3 1,4 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 19,60 43,60  skok Delfina

201B 3 1,8 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 26,10 69,70  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,0 5,0 5,5   13,5 25,65 95,35  skok Auerbacha

5211A 3 2,0 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 122,35  pól sruby w tyl

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 22,80 145,15  1½ salta Delfina

105C 3 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0   14,0 30,80 175,95  2½ salta w przód

Mirra Bonne (2010) -- Śląskie - COSW Częstochowa 9

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5   16,5 29,70 29,70  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 1,0 1,0 1,5 1,0 1,5   3,5 6,65 36,35  skok Auerbacha

5231D 3 2,0 5,5 5,5 4,5 4,5 6,0   15,5 31,00 67,35  1½ salta w tyl z pólsruba

103B 3 1,6 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 16,80 84,15  1½ salta w przód

403B 3 2,1 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 18,90 103,05  1½ salta Delfina

105B 3 2,4 6,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 34,80 137,85  2½ salta w przód

404C 3 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 28,80 166,65  podwójne salto Delfina

Łucja Adamczyk (2011) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 10

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 20,00  1½ salta w przód

201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 46,10  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 23,75 69,85  skok Auerbacha

403B 3 2,1 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 22,05 91,90  1½ salta Delfina

5231D 3 2,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 112,90  1½ salta w tyl z pólsruba

5132D 3 2,1 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 137,05  1½ salta w przód z pelna sruba

203B 3 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 2,5   10,5 23,10 160,15  1½ salta w tyl

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta 3m

Milena Borkowska (2010) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 11

101B 3 1,5 5,0 5,5 4,0 4,0 4,5   13,5 20,25 20,25  Skok w przód.

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 43,35  skok Delfina

201B 3 1,8 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5   4,0 7,20 50,55  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 75,25  skok Auerbacha

5211A 3 2,0 3,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 26,00 101,25  pól sruby w tyl

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 125,25  1½ salta w przód

403C 3 1,9 2,5 2,5 2,0 2,0 2,5   7,0 13,30 138,55  1½ salta Delfina

Michalina Fryc (2011) -- Śląskie - MKS PM Katowice 12

103B 3 1,6 4,5 4,0 3,0 3,5 3,5   11,0 17,60 17,60  1½ salta w przód

201A 3 1,9 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 19,95 37,55  skok zwykly w tyl

5211A 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 25,00 62,55  pól sruby w tyl

301C 3 1,8 3,0 2,5 1,5 1,0 2,5   6,5 11,70 74,25  skok Auerbacha

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 95,25  skok Delfina

105C 3 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 4,5   11,5 25,30 120,55  2½ salta w przód

203A 3 2,4 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 14,40 134,95  1½ salta w tyl

Dominika Li (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 13

101B 3 1,5 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 17,25 17,25  Skok w przód.

203C 3 1,9 3,0 3,0 3,0 2,5 2,5   8,5 16,15 33,40  1½ salta w tyl

301C 3 1,8 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0   11,0 19,80 53,20  skok Auerbacha

401B 3 1,4 3,5 3,5 3,0 3,0 2,5   9,5 13,30 66,50  skok Delfina

5211A 3 2,0 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 21,00 87,50  pól sruby w tyl

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 25,60 113,10  1½ salta w przód

403C 3 1,9 3,0 3,5 3,0 2,5 2,5   8,5 16,15 129,25  1½ salta Delfina

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta Wieża

Valeriia Rukh (2011) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 1

103B 7,5 1,6 6,5 7,0 5,5 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  1½ salta w przód

403B 7,5 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 69,80  1½ salta Delfina

201B 5 1,6 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 26,40 96,20  skok zwykly w tyl

301B 7,5 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0   13,0 24,70 120,90  skok Auerbacha

105B 7,5 2,4 6,0 5,5 4,0 5,5 5,0   16,0 38,40 159,30  2½ salta w przód

612B 7,5 1,8 5,5 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 35,10 194,40  salto w przód z podporu

Kinga Łata (2010) -- Śląskie - COSW Częstochowa 2

301C 5 1,6 4,5 4,0 4,0 5,0 5,0   13,5 21,60 21,60  skok Auerbacha

612B 5 1,7 4,5 4,0 4,5 5,5 4,5   13,5 22,95 44,55  salto w przód z podporu

103B 5 1,7 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 24,65 69,20  1½ salta w przód

403C 5 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 101,10  1½ salta Delfina

105B 7,5 2,4 5,0 5,5 4,5 6,0 6,0   16,5 39,60 140,70  2½ salta w przód

405C 7,5 2,7 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 41,85 182,55  2½ salta Delfina

Julia Rzeczycka (2011) -- Śląskie - COSW Częstochowa 3

103B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salta w przód

612B 5 1,7 5,0 5,5 4,0 4,5 4,5   14,0 23,80 51,85  salto w przód z podporu

301B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 23,80 75,65  skok Auerbacha

5132D 5 2,2 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 29,70 105,35  1½ salta w przód z pelna sruba

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 138,35  1½ salta Delfina

5233D 5 2,5 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 38,75 177,10  1½ salta w tyl z 1½ sruby



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Dziewczęta Wieża

Mirra Bonne (2010) -- Śląskie - COSW Częstochowa 4

301C 5 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 20,00  skok Auerbacha

612B 5 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 23,80 43,80  salto w przód z podporu

103B 5 1,7 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 24,65 68,45  1½ salta w przód

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 102,55  1½ salta Delfina

105B 7,5 2,4 3,5 2,0 3,0 3,5 3,0   9,5 22,80 125,35  2½ salta w przód

404C 5 2,8 4,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 42,00 167,35  podwójne salto Delfina

Patrycja Tkacz (2011) -- Śląskie - COSW Częstochowa 5

301C 5 1,6 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 17,60 17,60  skok Auerbacha

612B 5 1,7 3,5 3,5 4,5 4,0 4,0   11,5 19,55 37,15  salto w przód z podporu

103B 5 1,7 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 59,25  1½ salta w przód

403C 5 2,2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 31,90 91,15  1½ salta Delfina

105B 7,5 2,4 5,5 4,0 4,5 5,5 5,5   15,5 37,20 128,35  2½ salta w przód

404C 5 2,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 166,15  podwójne salto Delfina

Juna Isajewa (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 6

103B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 29,75 29,75  1½ salta w przód

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,5 5,5 5,5   14,5 23,20 52,95  skok Auerbacha

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 78,45  skok Delfina

612B 5 1,7 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0   12,5 21,25 99,70  salto w przód z podporu

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 28,60 128,30  1½ salta Delfina

105C 5 2,4 4,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 33,60 161,90  2½ salta w przód

Michalina Kasińska (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 7

101B 5 1,3 4,5 4,5 3,0 4,0 4,5   13,0 16,90 16,90  Skok w przód.

301C 5 1,6 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5   16,0 25,60 42,50  skok Auerbacha

612B 5 1,7 4,0 3,0 3,0 3,5 4,0   10,5 17,85 60,35  salto w przód z podporu

401B 5 1,5 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 83,60  skok Delfina

403C 5 2,2 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 33,00 116,60  1½ salta Delfina

103B 5 1,7 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 142,95  1½ salta w przód

Michalina Fryc (2011) -- Śląskie - MKS PM Katowice 8

103B 5 1,7 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 26,35 26,35  1½ salta w przód

401B 5 1,5 4,5 3,5 3,5 4,5 4,0   12,0 18,00 44,35  skok Delfina

301C 5 1,6 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 20,80 65,15  skok Auerbacha

612B 5 1,7 2,5 2,5 2,5 3,5 2,0   7,5 12,75 77,90  salto w przód z podporu

201A 5 1,7 4,0 4,0 4,5 5,0 4,0   12,5 21,25 99,15  skok zwykly w tyl

105C 5 2,4 3,5 3,5 3,5 4,5 4,0   11,0 26,40 125,55  2½ salta w przód

Łucja Adamczyk (2011) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 9

103B 5 1,7 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 23,80  1½ salta w przód

201B 5 1,6 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 19,20 43,00  skok zwykly w tyl

301B 5 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 24,65 67,65  skok Auerbacha

5231D 5 2,1 3,0 3,5 2,0 2,5 2,5   8,0 16,80 84,45  1½ salta w tyl z pólsruba

403C 5 2,2 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 23,10 107,55  1½ salta Delfina

5132D 5 2,2 2,0 2,5 3,0 1,5 2,5   7,0 15,40 122,95  1½ salta w przód z pelna sruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Chłopcy 1m

Iwan Buhara (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 1

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  1½ salta w przód

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 31,50 64,65  skok Delfina

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5   20,0 32,00 96,65  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,0 4,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 122,15  skok Auerbacha

5231D 1 2,1 4,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 33,60 155,75  1½ salta w tyl z pólsruba

5132D 1 2,2 5,0 5,0 3,5 4,5 4,0   13,5 29,70 185,45  1½ salta w przód z pelna sruba

105C 1 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 49,20 234,65  2½ salta w przód



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Chłopcy 1m

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 42,00 276,65  1½ salta Delfina

Leon Gaudziak (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salta w przód

201B 1 1,6 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 30,40 61,00  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0   15,5 24,80 85,80  skok Auerbacha

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 117,30  skok Delfina

5231D 1 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 29,40 146,70  1½ salta w tyl z pólsruba

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0   16,5 36,30 183,00  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 45,60 228,60  2½ salta w przód

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 38,00 266,60  1½ salta w tyl

Gabriel Elżanowski (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 3

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 59,40  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 18,70 78,10  skok Auerbacha

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 29,25 107,35  skok Delfina

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5   15,5 32,55 139,90  1½ salta w tyl z pólsruba

403C 1 2,2 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 33,00 172,90  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 32,40 205,30  2½ salta w przód

202B 1 1,6 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 23,20 228,50  salto w tyl

Kajetan Kukowski (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 4

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 33,15  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 26,40 59,55  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 85,90  skok Auerbacha

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 25,50 111,40  skok Delfina

5211A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 30,60 142,00  pól sruby w tyl

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 32,40 174,40  2½ salta w przód

203C 1 2,0 3,5 4,0 3,0 4,0 3,5   11,0 22,00 196,40  1½ salta w tyl

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 29,70 226,10  1½ salta Delfina

Adam Hordyniec (2010) -- Śląskie -UKS Auerbach Tychy 5

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 22,95  1½ salta w przód

201A 1 1,7 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 23,80 46,75  skok zwykly w tyl

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 27,00 73,75  pól sruby w tyl

301A 1 1,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 22,50 96,25  skok Auerbacha

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 21,00 117,25  skok Delfina

104C 1 2,2 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,5 20,90 138,15  Dwa salta w przód.

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 23,10 161,25  1½ salta Delfina

5311A 1 1,9 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 181,20  skok Auerbacha z pólsruba

Tymoteusz Homa (2011) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 6

101C 1 1,2 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 16,80 16,80  Skok w przód.

401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 21,00 37,80  skok Delfina

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 60,30  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 84,30  skok Auerbacha

5211A 1 1,8 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 26,10 110,40  pól sruby w tyl

103C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 127,20  1½ salta w przód

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 160,20  1½ salta Delfina

202C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 18,75 178,95  salto w tyl

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Chłopcy 1m

Jan Traczewski (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 7

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 25,50  1½ salta w przód

201B 1 1,6 1,5 2,5 2,5 2,0 1,5   6,0 9,60 35,10  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 59,10  skok Auerbacha

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 20,25 79,35  skok Delfina

5211A 1 1,8 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 24,30 103,65  pól sruby w tyl

104C 1 2,2 4,0 3,5 3,0 3,0 4,0   10,5 23,10 126,75  Dwa salta w przód.

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 149,85  1½ salta Delfina

203C 1 2,0 2,5 3,0 2,0 2,5 2,5   7,5 15,00 164,85  1½ salta w tyl

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Chłopcy 3m

Iwan Buhara (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 34,40 34,40  1½ salta w przód

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 43,05 77,45  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0 6,5 6,0   19,5 35,10 112,55  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 38,95 151,50  skok Auerbacha

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 44,10 195,60  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 3 2,4 7,0 7,5 6,5 6,5 6,5   20,0 48,00 243,60  2½ salta w przód

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 48,60 292,20  2½ salta Delfina

5233D 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 336,60  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Leon Gaudziak (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 2

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 31,20  1½ salta w przód

201B 3 1,8 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 34,20 65,40  skok zwykly w tyl

301C 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 32,40 97,80  skok Auerbacha

403B 3 2,1 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 134,55  1½ salta Delfina

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 5,5 5,0   17,5 35,00 169,55  1½ salta w tyl z pólsruba

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 39,60 209,15  2½ salta w przód

405C 3 2,7 6,0 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 43,20 252,35  2½ salta Delfina

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 294,35  2½ salta w tyl

Gabriel Elżanowski (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 3

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 27,20  1½ salta w przód

201B 3 1,8 6,5 6,5 5,0 6,0 5,5   18,0 32,40 59,60  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 34,20 93,80  skok Auerbacha

403B 3 2,1 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 131,60  1½ salta Delfina

5211A 3 2,0 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 31,00 162,60  pól sruby w tyl

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 42,00 204,60  2½ salta w przód

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 44,55 249,15  2½ salta Delfina

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 35,00 284,15  1½ salta w tyl z pólsruba

Kajetan Kukowski (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 4

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,5 5,0 5,5   17,0 27,20 27,20  1½ salta w przód

201B 3 1,8 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 59,60  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 5,0 6,0 5,0 6,0 5,5   16,5 31,35 90,95  skok Auerbacha

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 122,30  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 32,55 154,85  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5   16,5 39,60 194,45  2½ salta w przód

203B 3 2,2 2,0 3,5 2,5 2,5 1,5   7,0 15,40 209,85  1½ salta w tyl

303C 3 2,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 35,00 244,85  1½ salta Auerbacha



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Chłopcy 3m

Adam Hordyniec (2010) -- Śląskie -UKS Auerbach Tychy 5

101B 3 1,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 21,00  Skok w przód.

201A 3 1,9 4,5 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 20,90 41,90  skok zwykly w tyl

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 30,00 71,90  pól sruby w tyl

301A 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 95,90  skok Auerbacha

401B 3 1,4 4,5 4,5 5,0 6,5 5,5   15,0 21,00 116,90  skok Delfina

103B 3 1,6 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0   13,5 21,60 138,50  1½ salta w przód

403C 3 1,9 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 20,90 159,40  1½ salta Delfina

5311A 3 2,1 4,0 3,5 2,5 3,0 2,0   9,0 18,90 178,30  skok Auerbacha z pólsruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

C Chłopcy Wieża

Iwan Buhara (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 1

103B 7,5 1,6 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  1½ salta w przód

403B 7,5 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 39,90 71,10  1½ salta Delfina

201B 7,5 1,8 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0   20,0 36,00 107,10  skok zwykly w tyl

301B 7,5 1,9 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0   18,0 34,20 141,30  skok Auerbacha

5132D 5 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 177,60  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 7,5 2,4 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 219,60  2½ salta w przód

405C 7,5 2,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 51,30 270,90  2½ salta Delfina

Leon Gaudziak (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 2

103B 7,5 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salta w przód

201B 5 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 55,20  skok zwykly w tyl

301C 7,5 1,8 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0   16,5 29,70 84,90  skok Auerbacha

5231D 7,5 2,0 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 31,00 115,90  1½ salta w tyl z pólsruba

105B 7,5 2,4 7,0 6,5 7,5 7,0 6,5   20,5 49,20 165,10  2½ salta w przód

405C 7,5 2,7 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0   10,5 28,35 193,45  2½ salta Delfina

612B 7,5 1,8 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 33,30 226,75  salto w przód z podporu

Kajetan Kukowski (2010) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 3

101B 5 1,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 17,55  Skok w przód.

201C 5 1,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 24,00 41,55  skok zwykly w tyl

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 63,15  skok Auerbacha

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 27,50 90,65  1½ salta Delfina

612B 7,5 1,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 109,55  salto w przód z podporu

103B 7,5 1,6 5,0 5,5 4,0 5,5 5,0   15,5 24,80 134,35  1½ salta w przód

203C 5 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 155,35  1½ salta w tyl

Gabriel Elżanowski (2011) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 4

101B 5 1,3 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 21,45 21,45  Skok w przód.

201B 5 1,6 4,0 3,0 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 39,85  skok zwykly w tyl

301B 5 1,7 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 10,20 50,05  skok Auerbacha

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 73,30  skok Delfina

612B 5 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 101,35  salto w przód z podporu

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 127,70  1½ salta w przód

403C 5 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 127,70 11½ salta Delfina

Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Dziewczęta 1m

Nadia Klepczyńska (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 1

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 28,05 28,05  1½ salta w przód

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 59,25  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 90,70  skok Auerbacha

104C 1 2,2 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 125,90  Dwa salta w przód.

203C 1 2,0 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 35,00 160,90  1½ salta w tyl



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Dziewczęta 1m

Hanna Śmigielska (2013) -- Śląskie - MKS PM Katowice 2

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 25,50  1½ salta w przód

201A 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 55,25  skok zwykly w tyl

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 82,25  pól sruby w tyl

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 23,10 105,35  Dwa salta w przód.

403C 1 2,2 3,5 3,0 2,5 4,0 3,5   10,0 22,00 127,35  1½ salta Delfina

Iga Kalinowska (2013) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 3

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 23,20 52,45  skok Auerbacha

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 25,20 77,65  skok Delfina

402C 1 1,6 4,5 4,0 5,0 5,0 6,0   14,5 23,20 100,85  salto Delfina

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 124,85  1½ salta w przód

Nikola Dynak (2012) -- Śląskie -UKS Auerbach Tychy 4

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 27,20 27,20  1½ salta w przód

201A 1 1,7 5,0 5,5 5,0 6,0 4,5   15,5 26,35 53,55  skok zwykly w tyl

5211A 1 1,8 2,5 4,0 4,5 3,0 3,0   10,0 18,00 71,55  pól sruby w tyl

5122D 1 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 26,60 98,15  salto w przód z pelna sruba

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 23,10 121,25  Dwa salta w przód.

Nina Majda (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 5

201B 1 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 22,40 22,40  skok zwykly w tyl

401B 1 1,5 6,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 47,15  skok Delfina

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 26,35 73,50  1½ salta w przód

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 26,40 99,90  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 2,0 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 17,60 117,50  Dwa salta w przód.

Nadia Górniak (2012) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 6

101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 22,10 22,10  Skok w przód.

401B 1 1,5 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 21,75 43,85  skok Delfina

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 67,85  skok zwykly w tyl

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 95,05  1½ salta w przód

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 21,60 116,65  salto Delfina

Julia Trentkiewicz (2013) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 7

103C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 24,00 24,00  1½ salta w przód

201B 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5   9,0 14,40 38,40  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 4,5 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 19,20 57,60  skok Auerbacha

402C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 4,5 5,5   14,0 22,40 80,00  salto Delfina

5221D 1 1,7 3,0 2,5 3,5 3,5 2,5   9,0 15,30 95,30  salto w tyl z pólsruba

Valentina Scimone (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 8

103B 1 1,7 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0   11,0 18,70 18,70  1½ salta w przód

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 16,50 35,20  skok zwykly w tyl

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 18,00 53,20  skok Delfina

104C 1 2,2 2,0 2,5 2,0 2,5 3,0   7,0 15,40 68,60  Dwa salta w przód.

402C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 23,20 91,80  salto Delfina

Nina Kalecińska (2013) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 9

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 18,40 18,40  1½ salta w przód

201B 1 1,6 3,5 2,5 2,0 2,0 2,0   6,5 10,40 28,80  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 50,40  skok Auerbacha

402C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 22,40 72,80  salto Delfina

5221D 1 1,7 3,0 3,0 2,5 2,0 2,5   8,0 13,60 86,40  salto w tyl z pólsruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Dziewczęta 3m

Nikola Dynak (2012) -- Śląskie -UKS Auerbach Tychy 1

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 27,20 27,20  1½ salta w przód



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Dziewczęta 3m

201A 3 1,9 4,5 5,5 5,5 6,0 4,0   15,5 29,45 56,65  skok zwykly w tyl

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 89,90  1½ salta Delfina

5211A 3 2,0 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 35,00 124,90  pól sruby w tyl

105C 3 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 163,40  2½ salta w przód

Nadia Klepczyńska (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 2

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 28,00 28,00  1½ salta w przód

201B 3 1,8 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5   18,5 33,30 61,30  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 91,70  skok Auerbacha

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 128,00  2½ salta w przód

203B 3 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 30,80 158,80  1½ salta w tyl

Hanna Śmigielska (2013) -- Śląskie - MKS PM Katowice 3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 25,60 25,60  1½ salta w przód

201A 3 1,9 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 29,45 55,05  skok zwykly w tyl

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 29,45 84,50  1½ salta Delfina

105C 3 2,2 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 26,40 110,90  2½ salta w przód

5211A 3 2,0 3,5 4,0 3,5 4,0 4,5   11,5 23,00 133,90  pól sruby w tyl

Nadia Górniak (2012) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 4

101B 3 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 26,25  Skok w przód.

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,5 5,5 4,5   15,0 21,00 47,25  skok Delfina

201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 73,35  skok zwykly w tyl

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 100,55  1½ salta w przód

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 27,55 128,10  1½ salta Delfina

Nina Majda (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 5

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 32,40 32,40  skok zwykly w tyl

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 59,60  1½ salta w przód

403C 3 1,9 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,0 20,90 80,50  1½ salta Delfina

404C 3 2,4 2,5 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 22,80 103,30  podwójne salto Delfina

105C 3 2,2 3,0 3,5 3,5 3,5 4,5   10,5 23,10 126,40  2½ salta w przód

Iga Kalinowska (2013) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 6

201C 3 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 30,60  skok zwykly w tyl

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,0 21,60 52,20  skok Auerbacha

401C 3 1,3 3,0 4,5 3,5 3,5 2,5   10,0 13,00 65,20  skok Delfina

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 94,65  1½ salta Delfina

103C 3 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 20,25 114,90  1½ salta w przód

Valentina Scimone (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 7

101C 3 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 20,30 20,30  Skok w przód.

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 46,65  skok zwykly w tyl

401B 3 1,4 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 14,70 61,35  skok Delfina

103B 3 1,6 5,0 4,0 5,0 4,0 3,5   13,0 20,80 82,15  1½ salta w przód

202C 3 1,6 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5   12,5 20,00 102,15  salto w tyl

Julia Trentkiewicz (2013) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 8

101B 3 1,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 18,00  Skok w przód.

201A 3 1,9 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 20,90 38,90  skok zwykly w tyl

401B 3 1,4 4,5 3,5 3,5 4,0 3,0   11,0 15,40 54,30  skok Delfina

103C 3 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 72,30  1½ salta w przód

5211A 3 2,0 4,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 21,00 93,30  pól sruby w tyl

Nina Kalecińska (2013) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 9

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  1½ salta w przód

201B 3 1,8 4,0 2,5 3,5 3,5 3,0   10,0 18,00 37,20  skok zwykly w tyl

401B 3 1,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 18,90 56,10  skok Delfina

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 82,70  1½ salta Delfina

5211A 3 2,0 0,5 0,5 2,5 2,0 4,0   5,0 10,00 92,70  pól sruby w tyl

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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D Dziewczęta Wieża



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

Nikola Dynak (2012) -- Śląskie -UKS Auerbach Tychy 1

103B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salta w przód

5211A 5 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 29,70 60,30  pól sruby w tyl

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 22,50 82,80  skok Delfina

403C 5 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 38,50 121,30  1½ salta Delfina

105C 5 2,4 4,5 4,0 3,5 4,5 4,5   13,0 31,20 152,50  2½ salta w przód

Nadia Klepczyńska (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 2

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 28,90  1½ salta w przód

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 53,65  skok Delfina

301B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 76,60  skok Auerbacha

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 34,10 110,70  1½ salta Delfina

105C 5 2,4 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 26,40 137,10  2½ salta w przód

Nina Majda (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 3

201B 5 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 20,80 20,80  skok zwykly w tyl

301C 5 1,6 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,5 20,00 40,80  skok Auerbacha

612B 5 1,7 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 18,70 59,50  salto w przód z podporu

103B 5 1,7 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 20,40 79,90  1½ salta w przód

403C 5 2,2 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 36,30 116,20  1½ salta Delfina

Nadia Górniak (2012) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 4

101B 5 1,3 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,0 20,80 20,80  Skok w przód.

401B 5 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 42,55  skok Delfina

201B 5 1,6 2,5 3,0 2,5 3,5 3,5   9,0 14,40 56,95  skok zwykly w tyl

103B 5 1,7 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,0 27,20 84,15  1½ salta w przód

612B 5 1,7 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 20,40 104,55  salto w przód z podporu

Nina Kalecińska (2013) -- Śląskie - SMS EFEKT Czestochow 5

101C 5 1,2 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 12,00 12,00  Skok w przód.

401B 5 1,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 32,25  skok Delfina

5211A 5 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 58,35  pól sruby w tyl

103B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 81,30  1½ salta w przód

403C 5 2,2 3,5 3,0 3,5 2,5 3,5   10,0 22,00 103,30  1½ salta Delfina

Valentina Scimone (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 6

102B 5 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 20,25  Salto w przód.

401C 5 1,4 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 15,40 35,65  skok Delfina

612C 5 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 18,00 53,65  salto w przód z podporu

103C 5 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 77,65  1½ salta w przód

202C 5 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 97,90  salto w tyl

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Chłopcy 1m

Jan Szymczyk (2013) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 1

101B 1 1,3 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 22,10 22,10  Skok w przód.

301C 1 1,6 2,5 2,0 2,0 3,5 3,0   7,5 12,00 34,10  skok Auerbacha

401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 20,30 54,40  skok Delfina

402C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 76,80  salto Delfina

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 20,80 97,60  1½ salta w przód

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,0 4,5 4,0   15,0 22,50 120,10  skok zwykly w tyl

Adam Rybiałek (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 2

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 15,75 15,75  skok zwykly w tyl

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5   14,5 20,30 36,05  skok Delfina

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 24,80 60,85  1½ salta w przód

403C 1 2,2 2,0 2,0 2,0 2,5 3,0   6,5 14,30 75,15  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 3,5 4,0 3,5 3,5 2,5   10,5 23,10 98,25  Dwa salta w przód.

301C 1 1,6 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 16,00 114,25  skok Auerbacha



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Chłopcy 1m

Artem Rozkhovskyi (2013) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 3

101B 1 1,3 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 18,20 18,20  Skok w przód.

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 36,20  skok Delfina

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 20,25 56,45  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 19,20 75,65  skok Auerbacha

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 94,85  1½ salta w przód

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 114,05  salto Delfina

Maciej Borkowski (2012) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 4

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 17,40 17,40  Skok w przód.

401C 1 1,4 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 10,50 27,90  skok Delfina

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 14,25 42,15  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 67,75  skok Auerbacha

402C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 86,95  salto Delfina

103C 1 1,6 3,0 3,0 4,0 4,0 3,5   10,5 16,80 103,75  1½ salta w przód

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Chłopcy 3m

Artem Rozkhovskyi (2013) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 1

101B 3 1,5 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 19,50 19,50  Skok w przód.

401B 3 1,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 18,90 38,40  skok Delfina

201C 3 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 28,90 67,30  skok zwykly w tyl

301C 3 1,8 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,5 22,50 89,80  skok Auerbacha

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 113,80  1½ salta w przód

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 136,60  1½ salta Delfina

Jan Szymczyk (2013) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 2

101B 3 1,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Skok w przód.

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 20,70 40,95  skok Auerbacha

401C 3 1,3 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 16,90 57,85  skok Delfina

403C 3 1,9 4,5 3,5 3,5 4,5 4,0   12,0 22,80 80,65  1½ salta Delfina

103B 3 1,6 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 99,85  1½ salta w przód

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 24,65 124,50  skok zwykly w tyl

Adam Rybiałek (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 3

201C 3 1,7 3,5 3,5 2,5 2,0 3,5   9,5 16,15 16,15  skok zwykly w tyl

103B 3 1,6 4,5 3,5 2,5 4,5 4,0   12,0 19,20 35,35  1½ salta w przód

403C 3 1,9 5,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 20,90 56,25  1½ salta Delfina

404C 3 2,4 4,0 4,5 3,5 3,5 3,0   11,0 26,40 82,65  podwójne salto Delfina

105C 3 2,2 3,0 2,5 2,0 3,0 2,0   7,5 16,50 99,15  2½ salta w przód

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 24,30 123,45  skok Auerbacha

Maciej Borkowski (2012) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 4

101C 3 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 19,60 19,60  Skok w przód.

401C 3 1,3 3,0 3,0 3,0 2,5 2,0   8,5 11,05 30,65  skok Delfina

201B 3 1,8 3,5 3,0 2,5 3,0 2,5   8,5 15,30 45,95  skok zwykly w tyl

301C 3 1,8 3,5 3,0 4,5 4,0 3,5   11,0 19,80 65,75  skok Auerbacha

403C 3 1,9 3,5 2,0 1,5 2,5 1,5   6,0 11,40 77,15  1½ salta Delfina

103C 3 1,5 3,0 3,5 3,0 3,5 2,5   9,5 14,25 91,40  1½ salta w przód

Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Chłopcy Wieża

Artem Rozkhovskyi (2013) -- Podkarpackie - KS Stal Rzeszów 1

101B 5 1,3 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 17,55 17,55  Skok w przód.

401B 5 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 20,25 37,80  skok Delfina

201C 5 1,5 4,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 22,50 60,30  skok zwykly w tyl

301C 5 1,6 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 21,60 81,90  skok Auerbacha



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

D Chłopcy Wieża

103B 5 1,7 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 18,70 100,60  1½ salta w przód

612B 5 1,7 2,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 118,45  salto w przód z podporu

Adam Rybiałek (2012) -- Śląskie - COSW Częstochowa 2

201C 5 1,5 2,5 2,0 3,0 3,5 3,5   9,0 13,50 13,50  skok zwykly w tyl

301C 5 1,6 2,5 3,0 3,5 3,0 2,5   8,5 13,60 27,10  skok Auerbacha

401C 5 1,4 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 17,50 44,60  skok Delfina

612C 5 1,5 3,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 18,00 62,60  salto w przód z podporu

103B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 4,0 5,0   14,5 24,65 87,25  1½ salta w przód

403C 5 2,2 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 118,05  1½ salta Delfina

Jan Szymczyk (2013) -- Mazowieckie -UKSPM Syrena W-wa 3

101B 5 1,3 3,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 15,60  Skok w przód.

401C 5 1,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 18,90 34,50  skok Delfina

612B 5 1,7 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 57,45  salto w przód z podporu

103B 5 1,7 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 18,70 76,15  1½ salta w przód

201C 5 1,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 20,25 96,40  skok zwykly w tyl

301C 5 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 114,00  skok Auerbacha

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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